
Školení trenérů T3 v HK 25.-26.2.2023 

 

Sraz: V sobotu v 8.30 h před školou ZŠ Milady Horákové v HK. Půjdeme bočním vchodem od hřiště 
(když stojíte čelem k hlavnímu vchodu, tak vpravo).  50.1849061N, 15.8445692E 
 

V sobotu se bude celý den přednášet v ZŠ Milady Horákové (učebna, hřiště tělocvična), k dispozici 

bude rychlovarná konvice, káva, čaj. Hrneček si přivezte vlastní. Přednášky budou řazeny za sebou dle 

časových možností jednotlivých přednášejících. Sebou: oblečení na ven, do tělocvičny včetně obuvi, 

počítač s purple penem (kdo má možnost) a vše na celý den. 

Oběd: zajištěn společný v Hospodě Pod Strání v 12.30 hodin 

Ostatní stravu si zajišťujete individuálně, vedle restaurace je prodejna Albert. 

Ubytování: hostel Academic, kdo si objednal, tak ví http://www.hotelovydum.cz/  

(případně by šlo i nouzové ubytování na zemi v klubovně oddílu SHK) 

 

Neděle:  

1. Ráno přednáška 8.30-10.00 v ZŠ. 

2. Závod Zimní hradubické ligy, rozpis najdete v ORISu (všechny závody), pořadatel PHK, místo 

konání Stříbrný rybník. Přihlaste se individuálně a do poznámky uveďte „školení T3“. Na 

základě této informace budete zařazeni do startovky až po 11 hodině, abyste stihli po 

přednášce přejet na shromaždiště. Mapu ze závodu pak využijeme pro zadání samostatné 

práce. Závodem školení končí, závod je dobrovolný a účast je na vás.  

Další vzdělávání je pak on-line. Než shlédnete všechny metodické středy nebo přednášky ze 

školení T3 předcházejících let, tak se toho dozvíte plno. 

 

 

Cena školení: 

Kč 300,-  účastníci Východočeské oblasti 

Kč 400,-  účastníci mimo VČO 

Cena ubytování Kč 400,- 

V ceně je oběd. Prosím přivezte hotovost, každý pak dostanete příjmový doklad. 

 

Zadání závěrečná práce: obdržíte na místě, s termínem odevzdání do 15.3. 

Kontaktní osoba: Iva Mádlová, 606 546 205, budu s vámi celou dobu, tak případně volejte 

http://www.hotelovydum.cz/

